PORTARIA Nº 10/2026, 27 de janeiro de 2026.

"Nomeação de Agente de Contratação, Pregoeiro e Equipe de Apoio"

O Presidente da Câmara Municipal de Baixo Guandu/ES, no uso de suas atribuições
legais e regimentais:

RESOLVE:

Art. 1º Nomear como Agente de Contração e pregoeiro para o exercício de 2026 o

servidor VINICIUS AGGUM CAPETTINI SANTOS, que atualmente ocupa o cargo
comissionado de assessor Jurídico.

Art. 2º Nomear para compor a Equipe de Apoio os servidores DENISE CARNEIRO
CONCEICAO TEODORO, lotado no cargo de provimento comissionado de Assessor
Especial II e NICOLLY MOTTA BARRETO lotada no cargo de provimento comissionado de
Assessor Especial I.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeito retroativo a
de 05 de janeiro de 2026.

REGISTRE -SE, PUBLIQUE -SE E CUMPRA-SE.

Câmara Municipal de Baixo Guandu/ES, "Palácio Monsenhor Alonso Leite", aos 27
de janeiro de 2026.

Assinado Digitalmente

Clóvis Pascolar

Presidente

Registrada e Publicada nesta data,

27 de janeiro de 2026.

                   Assinado Digitalmente

           Salatiel Dias Bebiano

Autenticar documento em https://baixoguandu.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 310031003200320033003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://baixoguandu.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 310031003200320033003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

           Diretor Legislativo

Autenticar documento em https://baixoguandu.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 310031003200320033003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://baixoguandu.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 310031003200320033003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://baixoguandu.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 310031003200320033003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

h t t p s : / / b a i x o g u a n d u . c a m a r a s e m p a p e l . c o m . b r / a u t e n t i c i d a d e  u t i l i z a n d o  o  i d e n t i f i c a d o r

310031003200320033003A00540052004100

Assinado eletronicamente por SALATIEL DIAS BEBIANO em 27/01/2026 15:53

Checksum: DCE7DC20A271A3433757CB4456BAE52F34A162587508C56A85DE6F169C539992

Assinado eletronicamente por CLOVIS PASCOLAR em 27/01/2026 15:53

Checksum: DF99A0A1B9E2705F419C303C43FA1C5949FBD646F56F79CD068FC4F7207EAEAF